REFERENTE AO EDITAL ICB Nº001/2016

MODALIDADE CARTA CONVITE

Encontra-se disponível para consulta e envio de propostas

(cotações) até as 09:59 horas do dia 22/09/2016, junto ao

INSTITUTO COSTA BRASILIS – DESENVOLVIMENTO SÓCIO-AMBIENTAL, a

relação de serviços técnicos especializados referente ao

desenvolvimento das atividades do projeto: “Elaboração do

Plano de Bacias Hidrográficas do CBH-LN 2015-2019”,

conforme descritas no anexo I referente ao Edital ICB Nº

001/2016.

Os interessados devem acessar o site www.costabrasilis.org.br

para maiores informações. O INSTITUTO COSTA BRASILIS avaliará

aspectos técnicos, preço e prazo. Ficam também os interessados

já previamente informados que a liberação dos recursos dependerá

da futura aprovação pelo Agente Técnico FEHIDRO, sendo o prazo

superior a 60 dias. Ressaltamos que a seleção da proposta

obedecerá o critério “técnica e preço”.

Os pedidos de esclarecimento referentes ao processo licitatório

deverão ser encaminhados ao Instituto Costa Brasilis –

Desenvolvimento Sócio-Ambiental, até 5 (cinco) dias úteis

anteriores à data fixada para a abertura dos envelopes de

habilitação, no e-mail planodebacias.ln@costabrasilis.org.br.

Atenciosamente,

        São Paulo, 02 de Setembro de 2016

Instituto Costa Brasilis - Desenvolvimento Sócio-Ambiental
 Márcia Regina Denadai
 Presidente Executiva